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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 13-й тур, Матч №99

Субота, 24.10.2015, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 10°C. Глядачі: 200

«Волинь» Луцьк

1 : 2

«Олімпік» Донецьк

1 Хвалицький Денис
9 Романюк Юрій
2 Мелінишин Сергій
16 Тракало Олег
4 Ільницький Роман
5 Тетеренко Юрій
15 Чепелюк Олександр
17 Дудік Артем
12 Ляшенко Андрій
14 Ярошенко Андрій
11 Петров Сергій

Запасні
18 Жмурко Роман
7 Марушка Руслан
13 Льозін Дмитро
8 Дроздовський Сергій
6 Шандрук Роман
10 Миколайчук Роман
3 Панькевич Владислав

1 Котляров Ярослав
13 Пісковий Владислав
6 Романов Олексій
5 Варванін Олександр
33 Счастливцев Вадим
77 Козлов Артем
23 Янков Микита
9 Пуди Дмитро
11 Хомутов Владислав
19 Соломкін Василь
7 Біленький Станіслав

Запасні
12 Кобель Владислав
21 Масікевич Віктор
4 Мороз Денис
18 Бельчич Артем
34 Шарай Владислав
99 Геловані Олексій
15 Шарай Станіслав

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Федорок Віталій
4-й арбітр:
Безуглий Олег
Спостерігач арбітражу:
Боднар Ярослав
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 13-й тур, Матч №99
Субота, 24.10.2015, 13:00, "Підшипник", Луцьк. 10°C. Глядачі: 200

«Волинь» Луцьк 1 : 2 «Олімпік» Донецьк
1' 23 Янков Микита

14 Ярошенко Андрій 7'

15 Чепелюк Олександр 11'

12' 11 Хомутов Владислав

1 Хвалицький Денис 12'

16 Тракало Олег 22'

14 Ярошенко Андрій
13 Льозін Дмитро 30'

34' 77 Козлов Артем

60' 19 Соломкін Василь
34 Шарай Владислав

15 Чепелюк Олександр
8 Дроздовський Сергій 64'

65' 33 Счастливцев Вадим

66' 6 Романов Олексій
15 Шарай Станіслав

71' 9 Пуди Дмитро

72' 23 Янков Микита
18 Бельчич Артем

4 Ільницький Роман
3 Панькевич Владислав 75'

17 Дудік Артем
6 Шандрук Роман 75'

75' 13 Пісковий Владислав

84' 9 Пуди Дмитро
21 Масікевич Віктор

87' 7 Біленький Станіслав

89' 11 Хомутов Владислав
99 Геловані Олексій

90+2' 21 Масікевич Віктор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


